РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.06.2024 года                                                                                            № 136

с. Ольховый Рог

Об отмене решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения   от 25.04.2024 № 131 «О проекте изменений

 и дополнений в Устав муниципального образования

«Ольхово-Рогское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское  сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения   от 25.04.2024 № 131 «О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                Л.А. Богомаз